Spécification technique
TSPIOX_R721CV6-0FR_Leu
Flexim PIOX R721/R500
Réfractomètre industriel
Réfractomètre par transmission pour le processus - modèle chimie
Caractéristiques
• Réfractomètre par transmission unique pour l'analyse de processus
• Précision élevée et absence de dérive grâce à la mesure différentielle

Pyy pression nominale PN yy en bar (yy = 10)
Ayy 150 psi (yy = 15)
description code de commande pression
nomina-
le (bride)
diamètre
de la
conduite
dimensions
[mm]
schéma coté
l b g h
hublot de regard avec re-
vêtement intérieur PFA
(autoétanchéifiant)
• sonde : PIOX R500-
MCTFKR-****-P10DH**
(le diamètre de la con-
duite de l'armature du
voyant et la taille de la
bride de la sonde doivent
concorder)
PCR-FH050-**-PFNN-
P10
PN 10 DN 50 230 120 ø80 185
PCR-FH080-**-PFNN-
P10
DN 80 310 ø190 ø100 246
PCR-FH002-**-PFNN-
A15
150 psi 2" 230 120 ø80 185
PCR-FH003-**-PFNN-
A15
3" 310 ø190 ø100 246
chambre de débit avec bri-
des (PVDF)
• sonde : PIOX R500-
MCTFKR-****-P10DH50
• joint : TR2644-SP1
PCR-PH025-**-PVFE-
P10
PN 10 DN 25 200
PCR-PH001-**-PVFE-
A15
150 psi 1 " 200
hD
h
g
bl
l
Spécification technique  PIOX R721/R500
19TSPIOX_R721CV6-0FR_Leu, 2024-07-01
Accessoires
chambre de débit avec
raccord fileté (PVDF)
• sonde : PIOX R500-
MCTFKR-****-P10DH50
• joint : TR2644-SP1
PCR-PHG38-**-PVFE-
A15
150 psi NPT 3/8" 100 100 68
PCR-PHG12-**-PVFE-
A15
NPT 1/2"
PCR-PHG34-**-PVFE-
A15
NPT 3/4"
1 joint TR2644-SP : 63.17 x 2.62 FEP (FPM), inclu dans la livraison
kit de montage de la sonde